UBND HUYỆN HOA LƯ

PHÒNG

  :           /TB-PGD&ĐT

        -       -

Hoa Lư                        10  ăm 2021

THÔNG BÁO

Kiểm tra   uyê   gà    rườ g  ru g  ọ   ơ sở  rườ g Yê

Thực hiện Kế hoạch s  47/KH-PGD&ĐT ngày 08/10/2021 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về Kế hoạch kiểm tra năm học 2021-2022, Phòng Giáo dục và Đào

tạo thông báo lịch kiểm tra chuyên ngành Trường Trung học cơ sở Trường Yên

như sau:

1.   ời gia :  Từ ngày 02/11 đến hết ngày 03/11/2021 (Bắt đầu từ 7h30’

ngày 02/11/2021).

2.  ịa điểm: Tại Trường Trung học cơ sở Trường Yên.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở

Trường Yên chuẩn bị hồ sơ, các điều kiện đón Đoàn kiểm tra; báo cáo Ủy ban

nhân dân xã Trường Yên về thời gian làm việc của Đoàn kiểm tra./.

Nơi nhận:
- Trường THC  Trường Yên;

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, Ktr, THCS. Dung

 RƯỞ   P Ò

 i     ị Bí    uệ

		2021-10-13T16:58:07+0700

		2021-10-13T17:08:27+0700

		2021-10-13T17:08:27+0700

		2021-10-13T17:08:27+0700

		2021-10-13T17:12:46+0700

		2021-10-13T17:12:46+0700

		2021-10-13T17:12:46+0700